
Gołdap, 09.09.2021  

  

Znak: SA.270.76.2.2021  

  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

   

Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1 Maja 33,19-500 Gołdap, zaprasza do złożenia ofert na wykonanie usługi której wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty której mowa w art. 2, ust. 1, pkt 1 ustawy PZP:  

  

1. Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie przeglądu instalacji elektrycznych w budynkach 

Nadleśnictwa Gołdap  

2. Termin realizacji zamówienia: w ciągu 40 dni od podpisania umowy.  

3. Inne wymogi Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu zamówienia: określone w zapytaniu ofertowym.  

4. Kryteria wyboru: 100% - najkorzystniejsza cena.  

5. Oferta musi być napisana w języku polskim i podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

firmy na zewnątrz.  

6. Oferta winna zawierać: wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 2 do zapytania), wypełniony 

kosztorys ofertowy (załącznik nr 3) oraz uprawnienia osób skierowanych do realizacji zamówienia.  

7. Ofertę należy złożyć za pomocą platformy zakupowej na adres:  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap, lub drogą elektroniczną na adres e-mail: 

goldap@bialystok.lasy.gov.pl, lub za pomocą operatora pocztowego lub osobiście na adres Nadleśnictwa 

Gołdap  

8. Termin składania ofert: 15.09.2021r. do godz.: 9:00, otwarcie ofert nastąpi: 15.09.2021 r. o godz.: 9:30. 

9. Osobą do kontaktu z wykonawcami: Mariusz Wasilewski, tel.: 510 258 153 mail: 

mariusz.wasilewski@bialystok.lasy.gov.pl  

10. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

przedstawionym w zapytaniu ofertowym i przedstawi najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryteria 

wyboru określone w zapytaniu ofertowym, z zastrzeżeniem pkt 11. Zamawiający powiadomi 

wykonawców o wyniku postępowania. 

11. Zamawiający dopuszcza unieważnienie postępowania bez podania przyczyn.  

 

sporządził:  Mariusz Wasilewski       

          zatwierdził 

              Nadleśniczy 

             Nadleśnictwa Gołdap         

        Daniel Chochulski  

  

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap
mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl

